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PROTOKÓŁ Nr V/2019 
piątej sesji Rady Miejskiej w Jezioranach, 

odbytej w dniu 27 marca 2019 roku  

w Miejskim Ośrodku Kultury w Jezioranach 

przy ul. Konopnickiej 4 
 

Pan Bogusław Wierzbicki – Przewodniczący Rady Miejskiej w Jezioranach  powitał 

wszystkich przybyłych na V sesję VIII kadencji Rady Miejskiej w Jezioranach. 

Następnie otworzył V sesję Rady i oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie 

w posiedzeniu uczestniczy 10 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego               

15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – lista 

obecności radnych stanowi załącznik nr 20 do protokołu, lista obecności sołtysów stanowi 

załącznik nr 21, lista obecności zaproszonych gości – załącznik nr 22.  

Na sekretarza obrad powołano Radnego Jacka Ciborskiego. 

Obrady rozpoczęto o godz. 9:00 zakończono o godz. 11:00. 

Pan Bogusław Wierzbicki – Przewodniczący Rady - "Informuję wszystkich, że tak jak 

poprzednie jak i następne sesje. Sesja jest nagrywana, w związku z tym jeśli ktoś z Państwa 

sobie nie życzy nagrywania to musi Nas opuścić, ale myślę, że nie będzie takiej sytuacji. 

 Proszę Państwa, witam wszystkich przybyłych, witam mieszkańców, sołtysów, witam 

przedstawicieli policji z Panem Zastępcą Komendanta Panem Komisarzem Krzysztofem 

Kończykiem, witam Pana Burmistrza z Panią Sekretarz i Panią Skarbnik, również witam Nas 

wszystkich Państwa Radnych.  

 Proszę Państwa nim przejdziemy do porządku dziennego to pozwólcie Państwo, że 

serdecznie przywitam Pana Pawła Jarząbka - Prezesa Zarządu Fundacji Funduszu i Ziemi 

Olsztyńskiej, tej fundacji tego funduszu, które Naszym dzieciom udziela stypendiów. Panie 

Prezesie zapraszam do mikrofonu, a potem przejdziemy do realizacji porządku obrad".  

 

Prezes Fundacji Funduszu Ziemi Olsztyńskiej- Paweł Jarząbek - "Dzień dobry Państwu 

dziękuję Panie Przewodniczący za udzielenie głosu. Szanowni Państwo zajmę kilka minut 

dosłownie, ale ze zbożnym i ważnym celem przyjechałem. Fundacja Ziemi Olsztyńskiej 

działa od roku 2003, została założona z inicjatywy wielce zasłużonego Starosty Olsztyńskiego 

Pana Adama Sierzputowskiego, działa na terenie całego powiatu czyli 12 gmin, jej zadaniem 

jest przydzielanie stypendium młodzieży szkół Ponadgimnazjalnych, czyli za rok będziemy 

mieli nową sytuację, to będzie po prostu młodzież szkół ponadpodstawowych. Są trzy rodzaje 

stypendiów: stypendia naukowe, sportowe i artystyczne, zdecydowanie nominują stypendia 

naukowe. Oczywiście w przypadku wszystkich trzech rodzajów stypendiów trzeba spełnić 

kryteria: odpowiednio wysoka średnia, osiągnięcia sportowe lub artystyczne, ale do tego jest 

konieczne spełnienie kryterium socjalnego czyli odpowiednio niska średnia dochodów                   

w rodzinie, żeby to stypendium miało rzeczywiście skuteczny charakter. Od lat stypendium 

działa w oparciu o zdecydowanej większości, dobrze ponad 90 % w oparciu o dotacje 

Starostwa, nie mniej jednak kilka procent jest pozyskiwane ze środków zewnętrznych. Rok 

temu, nieco ponad rok temu zostałem Prezesem Fundacji i moim zadaniem, moja ambicją jest 

doprowadzenie do tego, żeby te środki spoza Starostwa były coraz większe i powoli to się 

udaje. Chcę podkreślić, że cała Fundacja, wszystkie osoby zaangażowane w działalność 

Fundacji pracuje społecznie. Jest jeden jedyny etat Pani asystentka, która pracuje                            
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w Starostwie i w znacznym procencie jej dochody są refinansowane przez PFRON, także  

koszty własne fundacji są minimalne. Przez te 15 lat działania, fundacja udzielała stypendia 

na około milion zł, prawie milion zł, z czego Gmina Jeziorany, młodzież z Gminy Jeziorany 

to 46 stypendiów na kwotę prawie 56.000 zł. Różnie bywało z Gminą Jeziorany, ale ostatnie 

lata są bardzo pozytywne, bo niekiedy było tak, że było po jeden uczeń, dwoje uczniów, ale  

w ostatnich latach mamy zarówno jak w 2016, 2017, 2018 roku po pięcioro lub czworo 

uczniów, to jest nieco powyżej średniej jeśli chodzi o stypendia w poszczególnych gminach. 

W ubiegłym roku 4 osoby z Gminy Jeziorany otrzymały stypendia, jedna studentka i troje 

uczniów.  

 Szanowni Państwo po co Ja się tu pojawiłem, otóż tak jak powiedziałem moją ambicją 

jest to, żebyśmy spróbowali zdobyć kilka groszy więcej na stypendia. Co roku jesienią 

odbywa się gala stypendialna, w przed dzień Rady Powiatu w Olsztynie i wtedy młodzież, 

która otrzymuje stypendia reprezentuje swoje osiągnięcia artystyczne i dziękuję za stypendia, 

jest to wielce wzruszająca chwila w momencie kiedy oni otrzymują pierwsze zarobione 

uczciwie przez siebie pieniądze w życiu i to robi bardzo duże wrażenie zarówno na Nich jak              

i na Nas obecnych, przyglądających się temu. Naprawdę spory odsetek tej młodzieży, 

pochodzi z rodzin, którym się autentycznie nie przelewa z naciskiem na autentycznie,                  

w niektórych rodzinach i te pieniądze te 300 czy 400 zł, które otrzymują przez kilka miesięcy 

to jest po pierwsze autentyczny zastrzyk finansowy potężny, a po drugie psychologiczne 

wsparcie dla młodych ludzi, żeby wiedzieli, że warto się starać.  

 Szanowni Państwo przechodzę do konkretów, od lat jest tak, że Gmina Biskupiec daje 

dobry przykład, od wielu, wielu lat Radni Gminy Biskupiec w zdecydowanej większości 

opodatkowują się miesięcznie symboliczną, kwotą ze swoich diet, żeśmy wpadli na taki 

pomysł, żeby zaproponować w poszczególnych Gminach, bo Państwo Jeziorany jesteście                

10 Gminą do której przyjechałem z 12 i jest generalnie taka opcja, żeby opodatkować w tej 

kwocie 20 - 40 zł miesięcznie na rzecz Fundacji przy 100 % pewności, że wszystkie 

pieniądze, które Państwo wpłacą wrócą do Jezioran zostaną przyznane osobom z Gminy 

Jeziorany, abstrahując od tego co się dzieje z puli powiatowej, bo te dodatkowe pieniądze 

wracają jako ekstra stypendium do Jezioran. Gmina Biskupiec robi tak od lat, bo tam mają 

więcej stypendiów, ale w ich ślady poszła Gmina Gietrzwałd, z której ja pochodzę tzn. 

pracuję tam oraz prawie wszyscy Radni Powiatowi, bodajże jeden się nie zdecydował, to są 

nie duże kwoty 20 zł, ale zapewniam, że ta kwota pomnożona przez liczbę Radnych i 12 

miesięcy to daje wystarczająco dużo pieniędzy, żebyśmy przyznali kilkanaście nowych 

stypendiów. 

 Szanowni Państwo gorąco Państwa do tego zachęcam, zostawimy u Pana 

Przewodniczącego zobowiązania, wystarczy podpisać, za jedyne 20 zł miesięcznie, daj boże 

może ktoś zdeklaruje 40 zł. Oczywiście jak możliwe tj. żeby pracownicy Urzędu Miasta,              

nie tylko Radni, możecie zrobić dużo dobrego. Chcę tylko dodać na sam koniec, że już są 

udane tzn. próby zakończone powodzeniem pozyskania pieniędzy od sponsorów, żeby 

Państwo nie myśleli, że jeżdżę tylko po Radnych i sam wyciągam pieniądze, no mogę dodać, 

że ja też się osobiście opodatkowałem ze swojej normalnej pracy, ale jak mamy osiągnięcia                 

i już są sponsorzy, którzy jeden akurat wpłacił 500 zł symboliczną ale mamy już kwotę                

2000 zł, a to już jest naprawdę kilka ładnych stypendiów. Gorąco Państwa do tego zachęcam, 

wiem, że Pan Starosta wpadł na swój pomysł i z Panem Burmistrzem będę się kontaktował, 

żeby to jakoś ożywić. Chętnie odpowiem na Państwa pytania, a jeśli nie to serdecznie 

dziękuję".  

 

Pan Bogusław Wierzbicki – Przewodniczący Rady - "Serdecznie dziękujemy. Mam nadzieję, 

że Pański apel trafi na Naszą życzliwość i na Nasze dobre poczucie obowiązku. Dziękuję 

bardzo.  
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 Proszę Państwa przechodzimy do realizacji porządku dziennego obrad. Stwierdzam, 

że mamy 10 Radnych, co Nam daje quorum.  

 Proszę Państwa otrzymaliście wszyscy Państwo porządek dzienny obrad, czy ktoś                

z Pań i Panów Radnych ma jakieś uwagi, propozycje? ". 

 

Uwag i propozycji do porządku dziennego obrad nie było.   

 

Przewodniczący Rady- jeśli nie to uważam, że porządek został przyjęty 

 

Porządek dzienny obrad: 

 

1. Otwarcie i akceptacja porządku obrad. 

 

2. Wręczenie podziękowań Sołtysowi Sołectwa Zerbuń w związku z zakończeniem pełnienia 

funkcji 

 

3. Przekazanie Sołtysom Gminy Jeziorany życzeń z okazji Dnia Sołtysa  

 

Przewodniczący Rady wraz z Burmistrzem Jezioran przekazali Sołtysom z okazji Dnia 

Sołtysa życzenia wraz z upominkami  .  

 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

1) przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności 

zwierząt oraz ich wyłapywania na terenie Gminy Jeziorany na rok 2019" 

 

Przewodniczący Rady- "Ja jak zawsze powtarzam, że były te tematy omawiane na komisjach, 

ale może ktoś z Państwa chciałby tutaj zabrać głos. Jeśli nie, to Ja powiem ze swojej strony, 

że Ja w tym roku też się temu przyglądnę, bo osobiście bardzo Mi leży na sercu los tych 

bezdomnych i biednych, często traktowanych przez ludzi, no w sposób bezwzględny                       

i brutalny zwierząt".  

 

Radny Andrzej Szuwalski odczytał projekt uchwały.  

 

Po czym Rada przystąpiła do głosowania  w wyniku, którego jednogłośnie - 10 głosów "za" 

(10 radnych obecnych). 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

podjęła uchwałę nr V/35/19  w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt oraz ich wyłapywania na terenie 

Gminy Jeziorany na rok 2019",która stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

2) zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii drogi gminnej  

publicznej - droga Kramarzewo - Piszewo, 

 

Przewodniczący Rady- "Tak jak mówiliśmy na komisji, chodzi o to, iż chcemy wystąpić                      

o dotację do remontu tej drogi, w związku z tym trzeba zmienić jej klasyfikację na taką jaką 
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ona faktycznie jest. Jeśli ktoś z Pań i Panów Radnych chce zabrać głos, jeśli nie to proszę o 

odczytanie projektu uchwały".   

 

Pytań nie było. 

 

Radny Jacek Ciborski odczytał projekt uchwały.  

 

Po czym Rada przystąpiła do głosowania  w wyniku, którego jednogłośnie - 10 głosów "za" 

(10 radnych obecnych). 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

podjęła uchwałę nr V/36/19  w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii 

drogi gminnej publicznej - droga Kramarzewo - Piszewo, 

która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 

3) zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii drogi gminnej  

publicznej - droga Potryty - Modliny, 

 

Przewodniczący Rady- "Proszę Państwa sytuacja identyczna do poprzedniej w związku                     

z czym nie będę dalej komentował".  

 

Radny Andrzej Szuwalski odczytał projekt uchwały. 

 

Po czym Rada przystąpiła do głosowania  w wyniku, którego jednogłośnie - 10 głosów "za" 

(10 radnych obecnych). 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr  5 do protokołu. 

 

podjęła uchwałę nr V/37/19  w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii 

drogi gminnej publicznej - droga Potryty - Modliny, 

która stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

4) pozbawienia statusu drogi publicznej  i zaliczenia do drogi gminnej  

wewnętrznej – droga Kramarzewo - Pierwągi, 

 

Przewodniczący Rady- "Proszę Państwa w czasie komisji wytłumaczono Nam, iż droga                       

ta swoimi parametrami, po prostu nie przystaję do tego, by być drogą gminną i dlatego                    

w ramach porządkowania stanu podejmujemy tzn. jest propozycja podjęcia takiej uchwały. 

Ona i tak jest w rzeczywistości drogą tylko wewnętrzną jest za wąska. Czy ktoś z Pań                        

i Panów Radnych chciałby"?. 

 

Pytań nie było. 

 

Radny Jacek Ciborski odczytał projekt uchwały. 
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Po czym Rada przystąpiła do głosowania  w wyniku, którego jednogłośnie - 10 głosów "za" 

(10 radnych obecnych). 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

podjęła uchwałę nr V/38/19  w sprawie pozbawienia statusu drogi publicznej  

i zaliczenia do drogi gminnej wewnętrznej – droga Kramarzewo - Pierwągi, 

która stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

5) zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowe warunki częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 

 

 

Przewodniczący Rady- "Pani Dyrektor MOPS-u wytłumaczyła Nam na komisji Radnym, są 

to właściwie niewielkie zmiany kosmetyczne, o 1,10 zł podniesienie. Czy ktoś z Pań i Panów 

Radnych chciałby zabrać w tej sprawie głos"? 

Pytań nie było. 

 

Radny Andrzej Szuwalski odczytał projekt uchwały. 

 

Po czym Rada przystąpiła do głosowania  w wyniku, którego jednogłośnie - 10 głosów "za" 

(10 radnych obecnych). 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

podjęła uchwałę nr V/39/19  w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 

szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania, która stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

6) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy gminy Jeziorany  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w ust. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2019 rok, 

 

Przewodniczący Rady- "Państwo zapewne sobie przypominają z poprzedniej sesji. Na skutek 

zwrócenia się z prośbą do organizacji pozarządowych, które działają w zakresie kultury, 

podnieśliśmy finansowe możliwości startowania w konkursach, właśnie w zakresie tych 

podmiotów, które działają w kulturze. Czy ktoś z Pań i Panów Radnych chciałby zabrać głos? 

Bardzo proszę Pan Radny Andrzej Szuwalski". 
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Radny Andrzej Szuwalski - "Drodzy Państwo, jak doskonale wiecie program współpracy                  

z organizacjami pozarządowymi w Naszej Gminie, istnieje już od jakiegoś czasu. Efekty 

działania tego programu doskonale widzicie poprzez różnego rodzaju działalności 

wykonywane przez organizacje pozarządowe czy to są działalność na polu artystycznym, 

społecznym czy też sportowym. Jest to też zauważalne w Naszej Gminie, Ja się bardzo cieszę, 

że w tym roku udało się w sposób nieporównywalnie większy zwiększyć te środki                          

w porównaniu z poprzednimi latami, gdzie te zmiany na początku były w stopniu 

minimalnym, aczkolwiek na pewno dobrze się przysłużyła działalności tym organizacjom.                

W tym roku jest to zmiana tych środków dość znacząca, aczkolwiek nie aż tak pokrywająca 

potrzeby działalności tych organizacji. Co Mnie bardzo cieszy, jest to zmiana przede 

wszystkim w punkcie dotycząca Naszej promocji, Naszej Gminy, rozwoju turystyki w Naszej 

Gminie, gdzie to jest jeden z kierunków w którym My jako Gmina musimy się w jakiś sposób 

bardziej rozwijać i tu apeluję do Państwa Radnych o to, żeby tą uchwałę przyjąć w takiej 

formie w jakiej została ona zaproponowana. Dziękuję bardzo". 

 

Radny Jacek Ciborski odczytał projekt uchwały.  

 

Po czym Rada przystąpiła do głosowania  w wyniku, którego jednogłośnie - 10 głosów "za" 

(10 radnych obecnych). 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

podjęła uchwałę nr V/40/19  w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia 

programu współpracy gminy Jeziorany z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w ust. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.               

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok, 

 która stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

7) przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Jezioranach na 2019 rok, 

 

Przewodniczący Rady- "Na komisji były te plany przedyskutowane. Czy ktoś z Pań i Panów 

Radnych chciałby coś dodać do tego punktu".  

Pytań nie było.  

 

Radny Andrzej Szuwalski odczytał projekt uchwały.  

 

Po czym Rada przystąpiła do głosowania  w wyniku, którego jednogłośnie - 10 głosów "za" 

(10 radnych obecnych). 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 13  do protokołu. 

 

podjęła uchwałę nr V/41/19  w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych 

Rady Miejskiej w Jezioranach na 2019 rok,  która stanowi  

załącznik nr 14 do protokołu. 
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8) zmian w budżecie gminy na 2019 rok, 

Przewodniczący Rady-  Pani Skarbnik w kilku słowach.  

 

Skarbnik Gminy -  Katarzyna Kolibowska - "Omówiłam na komisji w kilku słowach.                      

W skrócie tego co na komisji. Zmniejszamy dochody budżetu Gminy o kwotę 313.006,00 zł, 

a zwiększamy o kwotę 324.006,00 zł. Z takich największych zmian, które wprowadziliśmy              

po stronie dochodów tj. zwiększenie subwencji oświatowej, którą zostaliśmy zawiadomieni 

przez Ministra Finansów, natomiast po stronie wydatków zwiększamy środki na plan 

zagospodarowania przestrzennego w kwocie 87.000,00 zł. Dotację, która przyznamy dla 

Komendy Wojewódzkiej Policji na samochód w kwocie 46.000,00 zł oraz dwa zadania 

inwestycyjne w dziale 70005. Dotacja ta, która wcześniej wynikała z uchwały 25.000,00 zł              

w dziale 926 i w promocji 25.000,00 zł. To wszystko z takich głównych rzeczy".  

 

Przewodniczący Rady-  "Czy ktoś z Pań i Panów Radnych ma jakieś pytania do Pani 

Skarbnik?". 

Pytań nie było. 

 

Radny Jacek Ciborski odczytał projekt uchwały.  

 

Po czym Rada przystąpiła do głosowania  w wyniku, którego jednogłośnie - 10 głosów "za" 

(10 radnych obecnych). 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

podjęła uchwałę nr V/42/19  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok,  

która stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

 

9) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziorany na lata 2019-2030. 

 

Przewodniczący Rady-  "Proszę Państwa tak jak mówiliśmy niejednokrotnie to jest uchwała 

integralnie związana z tą, którą podjęliśmy przed chwilą i z niej wynikająca. Ale może ktoś                

z Państwa Radnych chciałby zapytać czy coś się wypowiedzieć?".  

Pytań nie było. 

 

Radny Andrzej Szuwalski odczytał projekt uchwały.  

 

Po czym Rada przystąpiła do głosowania  w wyniku, którego jednogłośnie - 10 głosów "za" 

(10 radnych obecnych). 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 17  do protokołu. 

 

podjęła uchwałę nr V/43/19  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Jeziorany na lata 2019-2030,  która stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę. 
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Po 10 minutowej przerwie Przewodniczący Rady wznowił posiedzenie V Sesji Rady 

Miejskiej w Jezioranach. 

 

Przewodniczący Rady-  "Po za protokołem prosił Pan Komisarz Kończyk o kilka słów". 

 

Komisarz Krzysztof Kończyk - "Dzień dobry Państwu, jestem drugi raz na sesji i patrzę, że 

coś Radnych wykruszyło się dzisiaj. Trochę chyba mniej. Wysłuchałem przed chwilą 

mieliście Państwo blok głosowań, chciałbym przede wszystkim podziękować za 

przegłosowanie wsparcia Nas w samochód. Ten samochód rzeczywiście dla Jezioran jest 

istotnie potrzebny. Dostaliśmy wsparcie z Komendy Głównej Policji, Komenda Główna 

Policji w połowie współfinansuje jego zakup, trochę większy SUW, będzie on przeznaczony 

tylko i wyłącznie dla Posterunku w Jezioranach. Sami wnioskowaliśmy o taki typ samochodu, 

gdyż nawet patrząc tutaj co głosowaliście, gro miejscowości i mieszkańców mieszka gdzieś 

tam w polach, gdzie ten dojazd jest ograniczony. Sam w tym roku byłem dwa, czy trzy razy 

na jakichś tam zdarzeniach w Jezioranach gdzie, na Gminie Jeziorany, gdzie ten dojazd jest 

dosyć trudny dlatego uważam, że chciałem bardzo przede wszystkim podziękować, myślę, że 

gdzieś tam w połowie roku ten samochód powinien trafić do Jezioran. Między innymi, też jak 

jestem teraz to bardzo chciałem przy współpracy z Panem Burmistrzem, są dalekosiężne 

plany budowy nowego Posterunku Policji w Jezioranach. Nie wiem czy Państwo wiecie, 

gdzie on będzie, przy wjeździe zlokalizowany, jest wyodrębniona działka. Jak zapewnił Mnie 

Naczelnik Wydziału Inwestycji, cała ta inwestycja będzie finansowana z budżetu Komendy 

Głównej. Będzie to Posterunek, który swoją architekturą wkomponowany, te miejsce nie 

będzie to taki szablon gdzie buduje się według jakiegoś tam szablonu czy projektu 

Posterunku, on będzie architektonicznie przypominał tą zabudowę, którą tutaj Państwo macie. 

Myślę, że uważam, że dobrze by było gdyby, ten budynek nowego Posterunku został 

wybudowany, ważne, że lokalizacja trochę lepsza, tam w tym miejscu, w którym jest to chyba 

budynek należący do Urzędu Miasta. Mam nadzieję, że doczekam jego wybudowania, z tego 

co wiem to do końca roku chyba maja pozamykać takie sprawy związane z planami, z 

projektami, myślę, że w połowie następnego roku zostanie on oddany do użytku. Na ostatniej 

sesji mówiłem o jednym zdarzeniu dosyć takim istotnym, od tamtej pory muszę powiedzieć, 

że Jeziorany w sposób znaczny, w sposób nawet bardzo znaczny, poprawiło się 

bezpieczeństwo, praktycznie zdarzeń na Jezioranach nie ma, my mieliśmy nie tak dawno 

dosyć ciężkie zdarzenie gdzie dwie Panie zostały tymczasowo aresztowane, pozbawiły 

mieszkankę Jezioran wzroku, było to takie brzydkie zdarzenie, te dwie Panie zostały 

tymczasowo aresztowane. Cięższych zdarzeń nie ma. Naprawdę jest, jak pamiętam,                        

a pamiętam mogę porównywać do 20 lat gdzie pracuje na tym terenie, to naprawdę od 

dłuższego czasu na Jezioranach jest spokojnie, na przykład w porównaniu do Biskupca. Jutro 

też oddajemy do użytkowania nowo otwarty Posterunek w Kolnie, o godzinie 12:00 będzie 

wizytacja osób, odbiory formalne na papierze istnieją od 1 stycznia natomiast jeszcze trwały 

prace remontowe. Policjanci wejdą do tego Posterunku w Kolnie, będzie tam obsada                       

5 osobowa, mogę tylko tyle powiedzieć, że z racji tego, że Kolno i Jeziorany sąsiadują ze 

sobą, jest Jezioro Luterskie, które po części obejmuje Gminę Kolno, a po części Gminę 

Jeziorany, też mamy tutaj, są wspólne plany, że policjanci też będą służbę pełnili w ramach 

jeden z Jezioran, jeden z Kolna, żeby trochę tej służby było więcej. Tutaj tez zmieniliśmy 

system pracy, już w pierwszym okresie wiosenno-letnim też zwiększymy, żeby posterunek 

nie pracował od 7:00 do 15:00, ale na pewno te służby już są w tej chwili służby 

popołudniowe, żeby trochę tych policjantów było więcej, też mamy, wspomagają Nas oddział 

prewencji, to co widzicie czasami jeżdżą po Jezioranach, zawsze jeden patrol, myślę, że z 

tego co wiem raz czy dwa razy w tygodniu pełnią tutaj służbę na Jezioranach, służbę jak 
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gdyby taki zewnętrzny oddział prewencji. Ja nieraz sam jeżdżę, też mam swój ruch drogowy, 

co prawda teraz jedna policjantka, w skutek biorąc udział w interwencji została uderzona i ma 

złamaną rękę, ale dodajemy innych, tutaj wysyłamy też ruch drogowy, żeby trochę brzydko 

powiem przetrzepali tych kierujących, bo szczególnie tutaj na tej ulicy do Olsztyna i od strony 

Gminy Kolno, rzadko który przestrzega przepisów i jedzie zgodnie z przepisami, te ustawowo 

50, bo tak każdy jeździ jak sobie chce. Powtarzam jeszcze raz, jak macie Państwo jakieś tam 

uwagi własne, jak widzicie jak jest jakiś problem, jakaś sytuacja nie do rozwiązania, 

kierownik Posterunku jest codziennie od poniedziałku do piątku od 7:30 do 15:30, chętnie 

służy Wam radą wiem, że  gro ludzi go odwiedza, jeżeli jest jakiś problem palący, Kierownik 

tez ma telefon służbowy proszę z Nim się kontaktować, lepiej szybciej coś zrobić niż czekać, 

żeby doszło  do jakiegoś brzydkiego zdarzenia. Dziękuję ślicznie". 

 

Przewodniczący Rady - "Dziękuję bardzo Panie Komisarzu, jako, że dach nad nową 

Komendą się oddala w czasie to cieszymy się, że chociaż dach nad samochodem będzie 

dobry".  

 

Komisarz Krzysztof Kończyk - "Nie nie on się nie oddala w czasie, biurokracja jest dość 

istotna".  

 

Przewodniczący Rady-  "Ja chciałem powiedzieć, że byłem pierwszym przetrzepanym, 100 zł 

mi wlepili za to, że bez pasów jechałem. Dziękuję bardzo". 

 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 

 

Burmistrz Jezioran - "Szanowny Przewodniczący, Szanowni Państwo.  

Informacja ze sprzedaży mienia: sprzedano osobom fizycznym działkę o pow. 864 m2 

położoną w obrębie Piszewo na poprawę warunków zagospodarowania za kwotę 7.672 zł.  

 

Wykonane zadania gospodarcze: 

1. Przeprowadzono bieżącą naprawę dróg gruntowych poprzez rozwiezienie i rozplantowanie 

gruzu, wyrównanie nawierzchni drogi Franknowo - Wólka Szlachecka, Derc - Radostowo, 

Radostowo - Studzianka, Kalis - Lekity - Jeziorany, Miejska Wieś - Zerbuń,                               

Zerbuń - Kiersztanowo, Franknowo w kierunku Modlin. 

2. Przeprowadzono rozbiórkę byłej remizy strażackiej w Miejskiej Wsi, gruz wykorzystano                

na poszerzenie drogi wewnętrznej tu ewidentne zaangażowanie Pana Sołtysa, dziękuję Panie 

Sołtysie, że Pan to prowadził razem z Naszymi Panami jesteśmy w stanie więcej zrobić. 

 3. Wycięto 26 drzew na drodze  Kalis - Lekity, drewno popiłowano i przeznaczono                                 

na ogrzewanie świetlic wiejskich. 

4. Wycięto 13 szt. drzew na Cmentarzu Komunalnym, jest pozwolenie na wycięcie kolejnych 

7 szt. z terminem do 31.12.2019r. Jak Państwo wiedzą ten termin upłynął do końca lutego, 

który nam pozwalał na wycinkę, teraz musimy czekać do następnego roku.  

5. W związku z prośbą Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie o przesadzenie drzewek                 

z ul. Kopernika z powodu zagrożenia w ruchu drogowym, złej widoczności podczas jazdy, 

przesadzono je w strefę ochronną oczyszczalni ścieków.  
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Ja bym chciał, jeśli mogę Panie Przewodniczący zwrócić uwagę, bo tak przeszliśmy                          

w budżecie nad subwencją, która jest zmniejszona o 324.000 zł. Ja bym chciał, żebyście 

Państwo wiedzieli, że to nie jest tylko związane z ilością dzieci mniejszą, która jest, uczy się 

w Naszej Gminie, ale również tą subwencję zmniejszono o kwotę 4 zł na ucznia,                                 

co w konsekwencji daje taką kwotę, czyli ta subwencja jest niższa pomimo, że koszty 

wszystkie rosną. I chciałbym jeszcze powiedzieć, że sprzątamy w tej chwili miasto, 

posługujemy się przy pomocy również więźniów, 7 więźniów dostaniemy w przyszłym 

tygodniu na cały tydzień i chciałbym Państwa zapewnić, że również będą prowadzone przy 

pomocy więźniów, skazanych będą prowadzone prace w poszczególnych wsiach, jeśli chodzi 

o posprzątanie po zimie, czyli piach wszystkie te sprawy porządkowe i to zaczniemy                       

i będziemy robili w każdej miejscowości. Także bardzo proszę, żeby wszelkie te uwagi, 

związane z tym co byście Państwo chcieli, kierować bezpośrednio tutaj do Mnie. Dziękuję 

bardzo". 

Przewodniczący Rady-  "Dziękuję bardzo. I teraz mamy dylemat czy wierzyć temu co mówią     

w telewizji, że jest więcej czy wierzyć Panu Burmistrzowi. Macie Państwo wybór. Dziękuje 

bardzo Panie Burmistrzu".  

6. Interpelacje i wnioski radnych. 

 

Przewodniczący Rady-  "Kto z Pań i Panów Radnych chciałby zabrać głos? O widzę bardzo 

proszę Panie Mariuszu". 

 

Radny Mariusz Szutkowski -  "Ja mam prośbę do Pana Burmistrza, jeżeli byłoby spotkanie                

w Powiecie ze Starostą poruszyć sprawę lamp, które zostały postawione przez Starostę                     

w Wójtówce na odcinku od skrzyżowania do budynku gospodarczego Pana Romanowskiego. 

Lampy raz świecą, raz nie świecą to jest jedna sprawa, a druga jest taka, że lampa stoi                      

w miejscu gdzie nie powinna stać, bo jak gospodarstwo zostało zlikwidowane, jest tam 

zrobione przejście, ale te przejście jest nie uczęszczane, bo nikt do pracy nie chodzi, żeby                   

tą lampę troszeczkę wcześniej cofnąć i ten odcinek można by było bardziej doświetlić i pasy 

dobrze by było, żeby powstały teraz przy przejściu, który został sporządzony ten nowy plac 

dla dzieci i te urządzenia do ćwiczeń, bo dużo mieszkańców chodzi po prostu                                   

w niedozwolonym miejscu przechodzi, a jednak jest to z górki i też ograniczenie                             

tej widoczności jest dla kierowców jadących od Jezioran w stronę Lidzbarka, takie nie za 

bardzo widoczne. No i lampy, żeby te akumulatory wstawić, mówię raz świecą, raz nie 

świecą, może być przyczyną to, że drzewa po prostu zasłaniają i one są nie doładowywane".    

 

Burmistrz Jezioran - "Panie Mariuszu od ilu lat one tam stoją?" 

 

Radny Mariusz Szutkowski -  "4 lata". 

 

Burmistrz Jezioran - "Proszę Państwa, bo to rozumiem są fotowoltaiczne tak. Jeśli chodzi                    

o fakt, te lampy fotowoltaiczne, co trzy lata jest bezwzględna konieczność wymiany 

akumulatora, bo one trzymają tylko 3 lata, bo to jest na pewno związane z tymi 

akumulatorami, natomiast to jest jak najbardziej zasadne, żeby przemienić te, jedno, że to jest 

droga wojewódzka, która prowadzi na Dobre Miasto, druga powiatowa. Dziękuję bardzo". 

 

Radny Wiesław Żywicki -  "Ja mam tutaj do Pana Burmistrza chodzi mi o drogi do rolników, 

tam gdzie jeżdżą samochody po mleko czy w jakiś sposób będą naprawiane, bo niektórzy 

nawet sami godzą się naprawiać, tylko materiał. No i nie wiem, ta droga Kostrzewy-Krokowo 
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czy tam coś będzie naprawiane bardziej, bo nie wiem jak ostatnio jest, ale ta droga była 

mocno rozbita nie. No i te krótkie odcinki, te drogi gminne, ale te krótkie do samych 

rolników". 

 

Burmistrz Jezioran - "Proszę Państwa dzisiaj mamy 27 marca, zazwyczaj jeśli chodzi o takie 

roboty, aura teraz w miarę sprzyja i zajęliśmy się tymi głównymi drogami, ale będziemy po 

prostu wszędzie. Jeśli chodzi o ten region na pewno będzie Panie Wiesiu tutaj ta duża kopara 

na Krokowie myślę, że wtedy będziemy mogli również porobić w niektórych miejscach te 

rzeczy naprawić, z rowami i tak dalej. Najpierw rowy, a później będziemy dalej. Natomiast 

jak najbardziej".  

 

Przewodniczący Rady-  "Dziękuję bardzo. Czy ktoś z Pań i Panów Radnych chciałby zabrać 

głos? Nie widzę".  

 

7. Wolne wnioski i zapytania 

 

Przewodniczący Rady-  "Wszyscy Państwo, którzy są na sali mają prawo zabrać głos. Czy 

ktoś z Państwa chciałby? Bardzo proszę Pani Sołtys". 

 

Milena Domańska - Smekla -  Sołtys Sołectwa Franknowo - "Ja chciałam zacząć                             

od podziękowań dla Pana Burmistrza za te wyróżnienia i za te ciepłe słowa otuchy dla 

sołtysów, Ja mówię we własnym imieniu i chyba we wszystkich sołtysów tu na sali. 

Serdecznie dziękujemy. To pierwsze, ale żeby nie było tak słodko Panie Burmistrzu,                   

no te słowa do czegoś zobowiązują, Ja tutaj od wielu lat walczę o pewne sprawy. Pierwsza 

sprawa, Ja chciałam wrócić do tematu dróg powiatowych, ostatnio poruszaliśmy to na 

poprzedniej sesji. Tak jak wspomniałam drogi powiatowe nie były robione od wielu lat, ani 

przez Gminę, ani przez Powiat, no tutaj Wólka Szlachecka została zrobiona, aczkolwiek mam 

zgłoszenia od mieszkańców Wólki Szlacheckiej, że ta droga jest zrobiona tylko tymczasowo, 

przyjdą większe deszcze to i tak będzie to psu na budę. Wspomniałam o możliwości złożenia 

wniosku do Wojewódzkiego Urzędu na dofinansowanie dróg z programu funduszu 

samorządowego. Pan twierdził ostatnio na sesji, że byliście Państwo na szkoleniu, że taki 

program w tym roku nie ruszy, no chciałam tutaj Panie Burmistrzu Pana poinformować,                   

że 14 marca Wojewoda Warmińsko - Mazurski ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie                       

w ramach właśnie budowy, przebudowy, remontu dróg gminnych, jak też powiatowych. 

Jednostki samorządowe mają czas do 13 kwietnia bieżącego roku o złożenie takiego wniosku, 

im biedniejsza Gmina tym większe dotację, to jest dla Gminy ogromna szansa na to, żeby                    

nie pokleić dziur tylko tymczasowo, ale zrobić remont gruntowny, dlatego moje pytanie czy 

Gmina będzie coś w tej kwestii robiła? Jest mało czasu to po pierwsze, a po drugie Panie 

Burmistrzu drogi są bardzo ważne, ale w dzisiejszych czasach to, że domostwa nie mają wody 

to jest sprawa żenująca. Chciałam przypomnieć, że w październiku bieżącego roku na 

zebraniu przedwyborczym obiecał Pan mieszkańcom Sołectwa Frankowa tam gdzie nie ma 

wody, że do września tego roku Pan tą wodę poprowadzi, a jeżeli nie to Pan zrezygnuje ze 

stanowiska Burmistrza. Trzy miesiące później na zebraniu z sołtysami w styczniu, jak Pana 

zapytałam co w tej kwestii, Pan odpowiedział, że w ogóle był Pan zdziwiony, że tej wody nie 

ma podłączonej, myślał Pan, że poprzednia władza to zrobiła. Proszę Państwa Ja chciałam 

przypomnieć, że był Pan Burmistrzem osiem lat, Ja Pana nie atakuję, tylko ludzie są 

zbulwersowani tej wody tam nie było nigdy i to nie powstał problem w ostatnich czterech lat, 

tylko tej wody nie było nigdy tam, proszę Państwa czas najwyższy, żeby Ci ludzie tą wodę 

mieli. Ja chciałabym spytać co w tym etapie Panie Burmistrzu? Chciałabym się tutaj też 

zwrócić do Radnych, bo proszę Państwa słyszy się cały czas, że poprzednia władza nie dobra. 
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Tamta kadencja jak przyszła nowa władza, cały czas było powtarzane, a Burmistrz był zły, 

Burmistrz dbał tylko o Jeziorany, sadził kwiatki, stawiał wozy na klombach, zadłużył Gminę, 

nabrał kredytów proszę Państwa. Teraz znowu słyszymy, a poprzednia władza zła, stosujecie 

Państwo spychologię, straszną spychologię, proszę Państwa stosujecie. Ja chciałam zauważyć, 

że w tej Radzie siedzą Radni, którzy siedzieli w poprzedniej Radzie, w poprzedniej kadencji, 

są Radni, którzy byli Radnymi jeszcze za czasów Pana Burmistrza i to nie tylko Burmistrz 

podejmuje decyzje, ale Państwo wszyscy podejmujecie te decyzje i zacznijcie brać 

odpowiedzialność za te swoje decyzje, uchwały podejmujecie, jesteście odpowiedzialni za                 

to co się dzieje tutaj, nie możecie proszę Państwa mówić będąc Radnymi poprzedniej 

kadencji, że tamta władza była nie dobra, bo w tym momencie, Ja nie rozumiem o co tu 

chodzi. Ja chciałam powiedzieć, że tak owszem mówicie Państwo, że jest Gmina biedna, 

zadłużona to było widać w poprzednich latach kiedy była zima, kiedy szło się do Gminy                   

i prosiło się o to, żeby dostarczyć piasek, o to, żeby dostarczyć sól, bo są drogi oblodzone 

proszę Państwa. Pracownicy w Gminie mówili nie ma pieniędzy, Burmistrz zakazał 

zakupywać tego typu materiały. Proszę Państwa chciałam przypomnieć, że ponieważ nie było 

piachu, nie było soli we Franknowie na przykład, był wypadek gdzie po górkę nie mógł 

podjechać tir z bydłem, przewrócił się tir, bydło po prostu zadeptało się żywcem i wspomnę 

jeszcze, że cały czas było mówione, że nie ma pieniędzy, nie ma pieniędzy, a któregoś roku 

na sesji Państwo Radni podejmujecie uchwałę o podwyżce wynagrodzenia dla Radnych. Więc 

generalnie, proszę Państwa zdecydujcie się co jest priorytetem i zacznijcie działać na rzecz                

i dobro wszystkich mieszkańców, a nie tylko jednostek. Ja jeszcze chciałam wspomnieć słowa 

Pana (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. o dostępnie do informacji publicznej), którego niestety no nie ma w tej 

radzie, że ciekawa jestem czy wszyscy Radni tak by chętnie wchodzili w tą radę, gdybyście 

musieli pracować społecznie. Dziękuję bardzo".  

 

Przewodniczący Rady-  "Dziękuję bardzo, Ja myślę, że wszyscy wezmą sobie te słowa 

głęboko do serca, podwyżka dla Radnych była 3 lata temu". 

 

Burmistrz Jezioran - "Szanowna Pani Sołtys ja powtórzę to po raz trzeci, bo już mówiłem 

poprzednio na sesji, dzisiaj te uchwały, które są dotyczące dróg, one są po to, żeby                          

się przygotować pod ten program rządowy o którym Pani mówi. Po pierwsze my składamy    

21 wniosków w tej chwili do tego programu o którym Pani mówi, gdzie Ja nie znam rezultatu 

jaki on będzie, również na te drogi, które dotyczą Franknowa to jest pierwsza rzecz. Druga 

rzecz to jest to co dotyczy dróg powiatowych, jeszcze raz powtarzam, wystąpiliśmy                         

do Powiatu o przejęcie drogi Franknowo - Wólka Szlachecka i Miejska Wieś - Zerbuń i 

czekamy na odpowiedź za pieniądze. My nie możemy składać na powiatową drogę, bo my nie 

jesteśmy administratorem drogi, to trzeba w końcu zrozumieć. Trzecia rzecz jest taka, że 

jeżeli będziemy administratorem w przyszłym roku na te dwie drogi byśmy mogli składać 

wniosek. Jaki będzie efekt ostatnio jak Pani była mówiła Pani o tym programie to chciałbym 

powiedzieć, że to co jesteśmy przygotowani do złożenia w tej chwili 21 wniosków na 

wszystkie drogi. Oczywiście Radni są wtajemniczeni w te drogi, bo rozmawialiśmy o tym 

czyli to na pewno złożymy, czyli jesteśmy do tego przygotowani również na ulice. Natomiast 

jeśli Pani mówi o wodzie to proszę nie przeinaczać moich słów. O tym kto nie ma wody, to Ja 

mogę Pani we Franknowie powiedzieć nazwiskami kto nie ma i wiem doskonale, Pani nie 

była na spotkaniu przedwyborczym ze Mną i nie może Pani mówić o czymś czego Pani nie 

wie. Także jeżeli chodzi o wodę, to jeżeli Pani sięgnie a warto byłoby zagłębić się w budżet 

są przewidziane pieniądze na to, żebyśmy budowali wodę i to będzie robione. Ja jestem trzy 

miesiące Burmistrzem i trudno oczekiwać, żeby w miesiącu styczniu kopać wodę i to jest 

zrozumiałe. Także myślę Panie Przewodniczący, że jeżeli mogę to odpowiedziałem". 
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Przewodniczący Rady-  "Dziękuję bardzo". 

 

Milena Domańska - Smekla - "Ja jeszcze chciałam, Panie Burmistrzu Ja na zebraniu 

przedwyborczym nie byłam, ponieważ ciężko pracuję cały rok i mam prawo do odpoczynku              

i w tym momencie byłam na urlopie i informację wiem od osób, które tej wody nie mają i na 

zebraniu były i też znam bardzo dobrze nazwiska tych osób. Panie Burmistrzu i to, że jest Pan 

teraz trzy miesiące Burmistrzem owszem, ale Burmistrzem był Pan osiem lat temu, potem 

oczywiście Burmistrzem był Pan Boczkowski i chciałam powiedzieć, że przez te dwanaście 

lat do tej pory, to chyba dużo czasu, żeby cokolwiek w tek kwestii zrobić. Ja chciałam 

zauważyć, że ten problem nie powstał trzy miesiące temu, cztery miesiące temu, osiem lat 

temu tylko odkąd Ci ludzie tam mieszkają Panie Burmistrzu i to nie jest tak, że to pytanie jest 

wzięte niewiadomo skąd, z kosmosu. Dziękuję bardzo". 

 

Burmistrz Jezioran - "Natomiast Szanowna Pani chciałbym zwrócić uwagę, jak wygląda w 

tej chwili Franknowo, począwszy od kanalizacji, od wewnętrznych dróg proszę pamiętać o 

tym, również i o wodzie, że jeżeli mówiłem to na ostatniej sesji, mam wrażenie, że Pani Mnie 

po prostu nie słucha, że jeżeli kanalizacja we Franknowie kosztowała 4 miliony w tej chwili 

by musiała kosztować 8 milionów i nigdy byśmy tego nie zrobili. I żeby zrobić później drogi 

wewnętrzne, chociażby we Franknowie to najpierw musi być zrobiona infrastruktura, czyli 

woda i kanalizacja. Oczywiście i to zostało robione, bo Pani Mnie pyta co było robione. To Ja 

mówię co było robione przez te lata. Między innymi utrzymanie dróg, zrobione kanalizacja, 

zrobione drogi i w konsekwencji idziemy sobie dalej, tutaj żadnej rewolucji nie ma. Dziękuję 

bardzo". 

 

Przewodniczący Rady-  "Wracając do tego co Pani powiedziała o tym, że mówimy, o źle 

ocenianej kadencji Pana Burmistrza Boczkowskiego, to Ja się nie będę powtarzał, cztery 

miesiące temu mieliśmy głosowanie i wysoką ocenę tego co zrobił Pan Burmistrz 

Boczkowski, dało społeczeństwo".  

 

Milena Domańska - Smekla -  "Panie Przewodniczący, Ja nie mówię o tym co Państwo, Ja 

nie mówię, że Państwo źle oceniali kadencję Pana Boczkowskiego, bo to nie chodzi o to, żeby 

kogoś oceniać tylko bardzo żenujące jest to, że na początku tamtej kadencji mówiliście, źle               

o poprzedniej władzy Panie Przewodniczący. To nie chodzi o to, żeby spychać winę na kogoś 

i obarczać kogoś, tylko wziąć się za robotę w tym momencie".  

 

Przewodniczący Rady- " Nie przypominam sobie takich słów w poprzedniej kadencji, ale być 

może Pani ma lepszą pamięć niż Ja. Dobrze proszę Państwa, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać 

głos? Pytań nie było".  

 

8. Przyjęcie protokołu IV sesji. 

 

Burmistrz Jezioran - "Ja przepraszam, proszę Państwa Ja chciałbym coś powiedzieć w innej 

kwestii, ponieważ uzgodniliśmy z Panem Przewodniczącym i z Państwem Radnymi 

wcześniej, ponieważ jest absencja Pana Radnego Lecha Kowalczyka, chciałbym powiedzieć, 

że Pan Lech przechodził bardzo ciężką operację na otwartym sercu, miał jako jeden                              

z nielicznych bardzo rzadki przypadek pękniętego serca i cieszę się, że w stanie ciężkim 

wtedy było, ale stabilnym, że z tego wyszedł, czeka Go rehabilitacja i chciałbym jeżeli będzie 

Nas słyszał, czy oglądał. Proszę Pani Jolu powtórzyć, że trzymamy kciuki i czekamy                      
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na Niego, pozdrawiamy serdecznie, jest Naszym mieszkańcem, Naszym człowiekiem, 

Naszym Radnym tak.  Dziękuję serdecznie".  

 

Przewodniczący Rady-  "My się wszyscy dokładamy do tych życzeń. Przechodzimy do 

przyjęcia protokołu z IV sesji". 

 

Po czym Rada przystąpiła do głosowania  w wyniku, którego jednogłośnie - 10 głosów "za" 

(10 radnych obecnych). 

 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Przyjęto protokół IV Sesji Rady Miejskiej w Jezioranach.  

 

9. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

 

Przewodniczący Rady-  "Uważam, że ten punkt został wyczerpany".  

 

  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady stwierdził,  

że V Sesja VIII Kadencji Rady Miejskiej w Jezioranach została zakończona. 

 

 

        Protokołowała                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

  /-/ Anna Gleszczyńska              /-/ Bogusław Wierzbicki 

 

 

 

 


